k4K,"

u 1 " aI Lü1J

- Ff

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

recapeamento asfáltico urgente na Rua Dr. Monteiro de Godoy do trecho do portão do Bosque da

Princesa até a Secretaria de Habitação

REQUERIMENTO N° 2055/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO URGENTE NA RUA DR. MONTEIRO DE GODOY DO
TRECHO DO PORTÃO DO BOSQUE DA PRINCESA ATÉ A
SECRETARIA DE HABITAÇÃO .

PROTOCOLO GERAL N° 2309/2019
Data: 01/07/2019 - Horário: 14:03

111111111111111111111 iu

Senhor Presidente:

Considerando que o trecho está com muitos buracos dificultando o trânsito para que seja tomado

providências urgente para recapeamento do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando recapeamento asfáltico urgente na Rua Dr. Monteiro de Godoy do trecho do portão

do Bosque da Princesa até a Secretaria de Habitação

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de julho de 2019.

Professor Osvaldo 	s o Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1